

Assure Forsikringsmæglerselskab A/S

Klamsagervej 31

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 33749325

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2021

Flemming Rahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Assure Forsikringsmæglerselskab A/S
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

Hjemmeside: www.assure.dk
Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 33749325
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Flemming Rahr
Allan Aistrup
Carsten Piil Vinkle

Direktion

Allan Aistrup

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et samlet underskud på t.kr. 157, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes tab på tilgodehavender, hvilket hænger sammen med Coronakrisen. Ligeledes er der foretaget investering i IT for at højne sikkerheden til gavn for kunder og samarbejdspartnere.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen, og ledelsen erkender sit ansvar for, at denne reetableres. Ledelsen forventer et overskud i 2020/2021 med baggrund i nye strategiske alliancer samt et øget salg.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-65.107	35
1	Personaleomkostninger	-47.251	-32
	Resultat før finansielle poster	-112.358	2
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-63
	Finansielle indtægter	0	4
	Finansielle omkostninger	-44.589	-39
	Årets resultat	-156.947	-96
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-156.947	-96
	Resultatdisponering i alt	-156.947	-96

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	28.170	28
	Finansielle anlægsaktiver	28.170	28
	Anlægsaktiver i alt	28.170	28
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.430	18
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.613	62
	Andre tilgodehavender	16.310	29
	Periodeafgrænsningsposter	13.659	20
	Tilgodehavender	118.011	129
	Likvide beholdninger	98.922	47
	Omsætningsaktiver i alt	216.933	176
	Aktiver i alt	245.103	204

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	375.000	375
	Overført resultat	-1.077.477	-921
	Egenkapital i alt	-577.477	-421
	Kreditinstitutter	476.847	364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.696	59
	Anden gæld	179.038	202
	Kortfristede gældsforpligtelser	822.581	625
	Gældsforpligtelser i alt	822.581	625
	Passiver i alt	245.103	204
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Ikke-ind- betalt ka- pital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20				
Saldo primo	125	375	-921	-421
Årets resultat	0	0	-157	-157
Egenkapital ultimo	125	375	-1.077	-577

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	10.529	9
Øvrige personaleomkostninger	36.722	24
Personaleomkostninger i alt	47.251	32

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 41 måneder til beløb af tkr. 97.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 132. Lejemålet kan til enhver tid kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Assure Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
